
SÅLD

REF. BCN30437

1 135 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 17m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

167m²
Planlösning  

17m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

167 m² lägenhet med en 15 m² stor terrass till salu på
första våningen i en modernistisk byggnad belägen på
Carrer Balmes i Barcelona.

Denna lägenhet ligger på första våningen i en fastighet mellan Eixample festväggar
som går tillbaka till 1900. Fastigheten är omgiven av fredade byggnader som tillhör
Eixample Conservation Sector, vilket garanterar ett gott bevarande av området och
byggnaderna.

Fastigheten är söderläge mot Carrer Balmes, med middag och eftermiddagssol; och
på andra sidan, mot en lugn block uteplats.

Lägenheten har ett vardagsrum med matplats och ett täckt galleri med utsikt över
Carrer Balmes. Köket är integrerat i vardagsrummet, så det är en trevlig öppen
planlösning.

I nattområdet hittar vi ett stort sovrum med eget badrum med tillgång till en terrass
på cirka 15 m². Detta följs av ytterligare ett enkelrum med badrum. Lägenheten har
ytterligare två uteplatser på 11 och 7 m².

Denna fastighet säljs helt renoverad, helt ny, med en design som kombinerar
originalelementen med högkvalitativa material och nya verktygsinstallationer, med
internationellt erkända märken som Bosch, Grohe eller Fujitsu.

Hör av dig för mer information.

lucasfox.se/go/bcn30437

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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